
UCHWAŁA NR XXVII/132/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Trzebiczu 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 2019 r. 
poz. 506 ze zm) oraz § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli ( Dz.U. 2017 r. poz.649 ze 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Szkoły 
Podstawowej w Trzebiczu nadaje się Szkole Podstawowej w Trzebiczu imię św. Jana Pawła II. 

§ 2. 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie dnia 1 września 2020 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

Id: BA476476-88DF-4B5C-9210-95BACDC1D4BA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do Burmistrza Drezdenka wpłynął wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu
Uczniowskiego Szkoły Podstawowej w Trzebiczu o nadanie imienia św. Jana Pawła II Szkole Podstawowej
w Trzebiczu. Organem właściwym do nadania imienia szkole jest organ prowadzący szkołę tj. Rada Miejska
w Drezdenku. Kandydat na patrona szkoły został wskazany w wyniku przeprowadzonych wyborów i
zatwierdzony przez Radę Pedagogiczną, Radę Rodziców i Samorząd Uczniowski szkoły. Do wniosku
dołączono kopię podjętych uchwał, uzasadnienie dokonanego wyboru oraz plan działań szkoły związanych
z nadaniem szkole imienia. Wniosek wyczerpuje wszystkie wymagane przepisami prawa kryteria , stąd
rekomenduję wysokiej Radzie podjęcie uchwały w sprawie nadania Szkole Podstawowej w Trzebiczu
imienia św. Jana Pawła II.

Id: BA476476-88DF-4B5C-9210-95BACDC1D4BA. Podpisany Strona 1




